

Стоимость ремонта по адресу г.Липецк ул.Неделина д.10					
САНУЗЕЛ		ед.изм	кол-во	цена	сумма
1	Оштукатуривание стен	м2	9.68	450.00р.	4,356.00р.
2	Укладка плитки стены	м2	22.5	1,200.00р.	27,000.00р.
3	Укладка плитки короб	м.п	8.1	1,200.00р.	9,720.00р.
4	Заусовка плитки под 45 градусов	м.п	10.8	750.00р.	8,100.00р.
5	Монтаж короба ГКЛ	м.п	2.7	500.00р.	1,350.00р.
6	Монтаж перегородки	м2	3.2	750.00р.	2,400.00р.
7	Отверстия в плитке	шт	14	400.00р.	5,600.00р.
8	Укладка плитки пол (вместе с коридором)	м2	4.5	1,200.00р.	5,400.00р.
9	Перенос дверного проема	шт	1	2,500.00р.	2,500.00р.
10	Вырез проема между с/у и кухней	шт	1	3,500.00р.	3,500.00р.
11	Наращивание стены из газоблока	м.п	2.1	550.00р.	1,155.00р.
12	Монтаж фальшстены ГКЛ	м2	2.7	550.00р.	1,485.00р.
13	Установка инсталляции+чаша унитаза	шт	1	5,000.00р.	5,000.00р.
14	Установка + сборка душевой кабины	шт	1	4,200.00р.	4,200.00р.
15	Монтаж душевой штанги	шт	1	750.00р.	750.00р.
16	Установка умывальника	шт	1	1,500.00р.	1,500.00р.
17	Разводка труб водоснабжения (точка)	шт	4	1,450.00р.	5,800.00р.
18	Монтаж канализации (точка)	шт	3	750.00р.	2,250.00р.
19	Монтаж электрического полотенцесушителя	шт	1	1,200.00р.	1,200.00р.
20	Изготовление поддона для душевой кабины	шт	1	8,000.00р.	8,000.00р.
21	Гидроизоляция душевой кабины	м2	7	350.00р.	2,450.00р.
22	Установка+подклчение вентилятора	шт	1	650.00р.	650.00р.
23	Грунтовка стены+пол	м2	21.5	40.00р.	860.00р.
24	Монтаж теплого пола (с коридором)	м2	2.5	600.00р.	1,500.00р.
25	Установка душевого трапа	шт	1	1,500.00р.	1,500.00р.
26	Установка ревизионного люка	шт	1	500.00р.	500.00р.
КУХНЯ					
1	Оштукатуривание стен	м2	17.3	450.00р.	7,785.00р.
2	Укладка плитки фартук	м.п	5	1,500.00р.	7,500.00р.
3	Демонтаж откосов на кухне	м.п	3	200.00р.	600.00р.
4	Изготовление короба из ГКЛ	м.п	6.6	500.00р.	3,300.00р.
5	Оштукатуривание откосов	м.п	8.7	450.00р.	3,915.00р.
6	Подготовка стен под покраску с покраской (шпатлевка 2сл, зачистка, поклейка стеклохолста, шпатлевка 2сл, зачистка, грунтовка перед каждым слоем)	м2	14.3	1,200.00р.	17,160.00р.
7	Подготовка откосов(окно) под покраску с покраской (шпатлевка 2сл, зачистка, поклейка стеклохолста, шпатлевка 2сл, зачистка, грунтовка перед каждым	м.п	8.7	1,200.00р.	10,440.00р.

8	Подготовка короба под покраску с покраской (шпатлевка 2сл, зачистка, поклейка стеклохолста, шпатлевка 2сл, зачистка, грунтовка перед каждым	м.п	6.6	1,200.00р.	7,920.00р.
9	Установка перфоуголка	м.п	24.4	150.00р.	800.00р.
10	Укладка ламината	м2	8.7	240.00р.	2,088.00р.
11	Разводка труб водоснабжения (точка)	шт	2	1,450.00р.	2,900.00р.
12	Монтаж труб канализация (точка)	шт	2	750.00р.	1,500.00р.
13	Монтажные работы по вентиляции	шт	1	1,500.00р.	1,500.00р.
КОРИДОР					
1	Оштукатуривание стен	м2	25	450.00р.	11,250.00р.
2	Возведение перегородки в гардеробе	м2	2.1	850.00р.	1,785.00р.
3	Установка перфоуголка	м.п	12	150.00р.	1,800.00р.
4	Оштукатуривание откосов входной двери	м.п	5	450.00р.	2,250.00р.
5	Подготовка откосов(входная дверь) под покраску с покраской (шпатлевка 2сл, зачистка, поклейка стеклохолста, шпатлевка 2сл, зачистка, грунтовка перед	м.п	5	1,200.00р.	6,000.00р.
6	Подготовка стен под покраску с покраской (шпатлевка 2сл, зачистка, поклейка стеклохолста, шпатлевка 2сл, зачистка, грунтовка перед каждым слоем)	м2	27.1	1,200.00р.	32,520.00р.
7	Изготовление коробов потолок	м.п	5.3	600.00р.	3,180.00р.
8	Укладка ламината	м2	5.34	240.00р.	1,281.60р.
9	Изготовление ниши+монтаж щита для трансформаторов	шт	1	1,200.00р.	1,200.00р.
БАЛКОН					
1	Утепление стен минеральной ватой+ГКЛВ	м2	6	350.00р.	2,100.00р.
2	Монтаж фальшштены ГКЛ	м2	6	500.00р.	3,000.00р.
3	Утепление потолка пенополистеролом	м2	3.5	400.00р.	1,400.00р.
4	Оштукатуривание стен	м2	4.2	450.00р.	1,890.00р.
5	Монтаж ГКЛВ (арка+батареи)	м.п	12	500.00р.	6,000.00р.
6	Подготовка стен под покраску с покраской (шпатлевка 2сл, зачистка, поклейка стеклохолста, шпатлевка 2сл, зачистка, грунтовка перед каждым слоем, заделка	м2	10.2	1,200.00р.	12,240.00р.
7	Подготовка стен под покраску с покраской (шпатлевка 2сл, зачистка, поклейка стеклохолста, шпатлевка 2сл, зачистка, грунтовка перед каждым слоем, заделка	м.п.	12	1,200.00р.	14,400.00р.
8	Укладка ламината	м2	3.5	240.00р.	840.00р.
9	Установка перфоуголка	м.п	24	150.00р.	3,600.00р.
ГОСТИННАЯ					
1	Оштукатуривание стен	м2	45	450.00р.	20,250.00р.
2	Оштукатуривание стен	м.п.	8.1	450.00р.	3,645.00р.
3	Изготовление ниши под телевизор+малярные работы включая покраску	шт	1	20,000.00р.	20,000.00р.
4	Наращивание стены из газоблока	м.п	5.4	500.00р.	2,700.00р.
5	Перенос радиатора отопления	шт	1	3,500.00р.	3,500.00р.
6	Изготовление ниши под радиатор отопления	шт	2	1,500.00р.	3,000.00р.
7	Установка перфоуголка	м.п	24	150.00р.	3,600.00р.

8	Подготовка стен под покраску с покраской (шпатлевка 2сл, зачистка, поклейка стеклохолста, шпатлевка 2сл, зачистка, грунтовка перед каждым слоем)	м2	45	1,200.00р.	54,000.00р.
9	Подготовка стен под покраску с покраской (шпатлевка 2сл, зачистка, поклейка стеклохолста, шпатлевка 2сл, зачистка, грунтовка перед каждым слоем)	м.п.	8.1	1,200.00р.	9,720.00р.
10	Укладка ламината	м2	21.24	240.00р.	5,097.60р.
ИННЫЕ РАБОТЫ					
1	Монтаж+шпатлевка+покраска плинтуса напольного	м.п	42	500.00р.	21,000.00р.
2	Грунтовка пола	м2	40	30.00р.	1,200.00р.
3	Выравнивание пола по всей площади квартиры	м2	40	180.00р.	7,200.00р.
4	Натяжной потолок	м2	НА ПРОСЧЕТЕ		
5	Монтаж+шпатлевка+покраска плинтуса потолочного	м.п	50	500.00р.	25,000.00р.
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ					
1	Электроточка прокладка провода, в штробе или в гофре, монтаж подрозетника, чистовая установка	шт	41	750.00р.	30,750.00р.
2	Электровывод прокладка, в штробе или гофре	шт	17	450.00р.	7,650.00р.
3	Распредкоробка	шт	10	500.00р.	5,000.00р.
4	Сборка+установка электрощита	шт	1	4,000.00р.	4,000.00р.
5	Прокладка светодиодной ленты	м.п	10	150.00р.	1,500.00р.
6	Подключение трансформатора	шт.	3	350.00р.	1,050.00р.
ИТОГО:					512,733.20р.